

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ

	Κωδ. Αριθ.	Αρ. Τιμ.	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Κωδικός Αναθεώρ.	Μονάδα	Τιμή €	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΚΟΣΤΟΣ €
α/α			ΟΜΑΔΑ Α (Εργοταξιακή σήμανση – εκσκαφές – επιχώσεις - αποκαταστάσεις)					
1	ΥΔΡ 1.01	1	Χρήση πινακίδων εργοταξιακής σήμανσης	ΟΙΚ 6541	μηνας	8,20	12,00	98,40
2	ΥΔΡ 1.03	2	Αναλάμποντες φανοί επισήμανσης κινδύνου	ΗΛΜ 108	μηνας	10,30	12,00	123,60
3	ΥΔΡ ΝΕΟ/3.09.01	3	Κατασκευή τάφρου υπόγειων δικτύων, διαστάσεων 20x60 εκ., επί ασφαλτικού οδοστρώματος, με τη χρήση ειδικού μηχανήματος (τροχό), σε έδαφος πάσης φύσεως, μετά της επίχωσης και επαναφοράς της επιφάνειας	ΥΔΡ 6081.1	μ.μ.	8,00	830,00	6.640,00
Μερικό Σύνολο ομάδας Α								6.862,00
α/α			ΟΜΑΔΑ Β (Κατασκευές από σκυροδέματα, Στεγανοποιήσεις -Οικοδομικές εργασίες, κ.λ.π.)					
1	ΥΔΡ 9.01	4	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	ΥΔΡ 6301	m2	8,20	3,00	24,60
2	ΥΔΡ 9.10.04	5	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος για κατασκευές από σκυροδέμα κατηγορίας C16/20	ΥΔΡ 6327	m3	82,00	1,00	82,00
3	ΥΔΡ 9.26	6	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων	ΥΔΡ 6311	kg	0,98	100,00	98,00
4	ΥΔΡ 11.01.02	7	Καλύμματα φρεατίων από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΥΔΡ 6752	kg	2,90	40,00	116,00
Μερικό Σύνολο ομάδας Β								320,60
α/α			ΟΜΑΔΑ Γ (Σωληνώσεις – Δίκτυα – Συσκευές δικτύων σωληνώσεων)					
1	ΥΔΡ 12.14.01.47	8	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου (PE) με συμπαγές τοίχωμα κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2 PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά EN 12201-2, ονομ. διαμέτρου DN 110 mm / PN 16 atm	ΥΔΡ 6622.1	m	14,10	830,00	11.703,00
2	ΥΔΡ Ν 12.17.03	9	Ειδικά τεμάχια (καμπύλες, ταύ, συστολές, πώματα κλπ) από ελατό χυτοσίδηρο, ή χυτοσίδηρο σφαιροειδούς γραφίτη (ductile iron)	ΥΔΡ6623	kg	2,60	145,00	377,00

	Κωδ. Αριθ.	Αρ. Τιμ.	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Κωδικός Αναθεώρ.	Μονάδα	Τιμή €	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΚΟΣΤΟΣ €
3	ΥΔΡ 13.03.03.03	10	Δικλίδες χυτοσιδηρές συρταρωτές, με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου DN 100mm.	ΥΔΡ 6651.1	Τεμάχιο	258,00	1,00	258,00
4	ΥΔΡ 16.11	11	Τοποθέτηση ή αντικατάσταση φρεατίου παροχής ύδρευσης	ΗΛΜ-4	Τεμάχιο	51,50	2,00	103,00
5	ΥΔΡ.ΝΕΟ/16.18.01.01	12	Σύνδεση νέου αγωγού ύδρευσης κατ'επέκταση υφιστάμενου από οποιοδήποτε υλικό, με χρήση ειδικών τεμαχίων, για διαμέτρου υφιστάμενου αγωγού Φ110mm	ΥΔΡ 6611.1x30% + ΥΔΡ 6622.1 x 70%	Τεμάχιο	150,00	3,00	450,00
6	ΥΔΡ. ΝΕΟ/16.21.01.01	13	Σύνδεση ιδιωτικών παροχών ύδρευσης	ΥΔΡ 6630.1ΣΧ	Τεμάχιο	50,00	2,00	100,00
								12.991,00
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								20.173,60
ΓΕ & ΟΕ (18%)								3.631,25
ΣΥΝΟΛΟ Σ1								23.804,85
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%								3.570,73
ΣΥΝΟΛΟ Σ2								27.375,58
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ								43,77
ΣΥΝΟΛΟ Σ3								27.419,35
ΦΠΑ 24%								6.580,64
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΜΕΛΕΤΗΣ								34.000,00

Βλαχιώτη 30/ 11 /2018
Η Συντάξασα

Θεοφιλάκου Μαρία
Τοπογράφος Μηχανικός Τ.Ε.

Βλαχιώτη 30 / 11 /2018
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο αναπληρωτής
Προϊστάμενος Τ.Υ.

Τζαμουρής Γεώργιος
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Βλαχιώτη 30/11/2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο αναπληρωτής Προϊστάμενος
Δ/νσης Περιβάλλοντος, Υπ.Δόμησης
& Τεχνικών Υπηρεσιών

Δερτιλής Παναγιώτης
Μηχανολόγος Μηχανικός